INDICAÇÃO N.º  228  ⁄2007.
Ementa: em reiteração, implantação de iluminação pública na Avenida José Humberto Gomes Filho,
Residencial Ouro Verde.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente, para a implantação de iluminação pública na Avenida José Humberto Gomes Filho, para
melhor segurança das pessoas que fazem caminhadas no período noturno.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Dezembro de  2007.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié